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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 1 400m Libre Abs.
17/02/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 CN Valdepeñas 4:33.64 466
50m: 29.86 29.86 150m: 250m: 2:49.10 35.92 350m: 4:00.05 34.33

100m: 1:03.53 33.67 200m: 2:13.18 300m: 3:25.72 36.62 400m: 4:33.64 33.59

2. BROWN CABO, Alexander S7 95 CN Pozuelo 7:23.10 300
50m: 42.10 42.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.10 50.00 200m: 3:28.43 300m: 5:26.86 400m: 7:23.10

3. ROMERO PELAEZ, Rosa 08 CN Valdepeñas 5:58.60 277
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.96 43.15 200m: 2:52.26 300m: 4:25.23 400m: 5:58.60

4. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 CN Pozuelo 6:41.04 209
50m: 40.21 40.21 150m: 2:08.38 45.60 250m: 3:50.01 51.07 350m: 5:42.34 58.11

100m: 1:22.78 42.57 200m: 2:58.94 50.56 300m: 4:44.23 54.22 400m: 6:41.04 58.70

5. MARTINEZ MORENO, Cecilia 11 CN Valdepeñas 6:52.43 182
50m: 43.65 43.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.03 50.38 200m: 3:20.53 300m: 5:09.35 400m: 6:52.43

6. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 7:26.57 151
50m: 37.84 37.84 150m: 2:18.55 53.84 250m: 4:17.41 1:00.57 350m: 6:20.08 1:00.90

100m: 1:24.71 46.87 200m: 3:16.84 58.29 300m: 5:19.18 1:01.77 400m: 7:26.57 1:06.49

7. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 CN Pozuelo 12:12.69 111
50m: 1:21.49 1:21.49 150m: 4:22.74 1:31.37 250m: 7:27.93 1:34.93 350m: 10:36.21 1:35.63

100m: 2:51.37 1:29.88 200m: 5:53.00 1:30.26 300m: 9:00.58 1:32.65 400m: 12:12.69 1:36.48

NP GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 CN Valdepeñas
WDR TEBAR MORALES, Roman 11 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. BROWN CABO, Alexander S7 95 CN Pozuelo 7:23.10 300
50m: 42.10 42.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.10 50.00 200m: 3:28.43 300m: 5:26.86 400m: 7:23.10

2. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 CN Pozuelo 6:41.04 209
50m: 40.21 40.21 150m: 2:08.38 45.60 250m: 3:50.01 51.07 350m: 5:42.34 58.11

100m: 1:22.78 42.57 200m: 2:58.94 50.56 300m: 4:44.23 54.22 400m: 6:41.04 58.70

3. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 7:26.57 151
50m: 37.84 37.84 150m: 2:18.55 53.84 250m: 4:17.41 1:00.57 350m: 6:20.08 1:00.90

100m: 1:24.71 46.87 200m: 3:16.84 58.29 300m: 5:19.18 1:01.77 400m: 7:26.57 1:06.49

Femenino Adaptada, Fem.

1. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 CN Pozuelo 12:12.69 111
50m: 1:21.49 1:21.49 150m: 4:22.74 1:31.37 250m: 7:27.93 1:34.93 350m: 10:36.21 1:35.63

100m: 2:51.37 1:29.88 200m: 5:53.00 1:30.26 300m: 9:00.58 1:32.65 400m: 12:12.69 1:36.48

Masculino FINA, Masc.

1. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 CN Valdepeñas 4:33.64 466
50m: 29.86 29.86 150m: 250m: 2:49.10 35.92 350m: 4:00.05 34.33

100m: 1:03.53 33.67 200m: 2:13.18 300m: 3:25.72 36.62 400m: 4:33.64 33.59

NP GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 CN Valdepeñas
WDR TEBAR MORALES, Roman 11 CN Valdepeñas
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 1, 400m Libre

Femenino FINA, Fem.

1. ROMERO PELAEZ, Rosa 08 CN Valdepeñas 5:58.60 277
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.96 43.15 200m: 2:52.26 300m: 4:25.23 400m: 5:58.60

2. MARTINEZ MORENO, Cecilia 11 CN Valdepeñas 6:52.43 182
50m: 43.65 43.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.03 50.38 200m: 3:20.53 300m: 5:09.35 400m: 6:52.43

EXH MARTINEZ, Carlos S10 05 CN Pozuelo 6:38.58 212
50m: 39.92 39.92 150m: 2:13.61 48.71 250m: 3:57.06 52.60 350m: 5:44.20 54.11

100m: 1:24.90 44.98 200m: 3:04.46 50.85 300m: 4:50.09 53.03 400m: 6:38.58 54.38

Prueba 2 50m Libre Abs.
17/02/2024 - 17:21 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 RC Mediterraneo 45.50 608
2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 CN Pozuelo 31.50 583
3. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 CNA Fuenlabrada 27.84 535
4. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 CN Pozuelo 25.41 499
5. MARTI ARASA, Anna Aida 93 CN Pozuelo 28.93 497
6. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 CN Pozuelo 28.80 483
7. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 FEDC 28.83 468
8. CRESPO SERRANO, Pedro 10 CN Valdepeñas 26.44 443
9. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 CN Fidias 29.96 429

10. AGUILERA ALBA, Luna CN Fidias 30.63 419
11. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 CN Pozuelo 33.01 418
12. APARICIO LEON, Alvaro S7 05 CN Pozuelo 37.18 409
13. PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo S4 07 CNA Murcia 57.14 386
14. BARBA FERNANDEZ, Alejandro 00 CN Valdepeñas 27.89 377
15. GONZALEZ LEÓN, Sara 10 CN Valdepeñas 32.27 358
16. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 CN Valdepeñas 28.40 357
17. MOYA ESPINOSA, Fernando S4 00 CN Fidias 1:00.70 342
18. ALARCON, Irene 09 CN Valdepeñas 34.14 302
19. LAGUNA TORDERA, Alfredo S15 97 CN Fidias 34.26 287
20. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 CN Valdepeñas 35.09 279
21. AGUILERA CAMPOS, Ainoa S10 07 CN Fidias 40.38 276
22. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 CN Valdepeñas 31.42 264
23. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 CN Fidias 35.50 258
24. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 35.58 256
25. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 CN Pozuelo 38.98 254
26. SERRANO ALVAREZ, Marina 08 CN Valdepeñas 36.43 249
27. RESINO CEBRIÁN, Miguel S6 04 CNA Fuenlabrada 47.88 246
28. MUÑOZ ORTIZ, Rocio 09 CN Valdepeñas 37.38 230
29. MARTÍNEZ MARTÍN, Pablo S6 99 CNA Fuenlabrada 50.78 213
30. PINO TRIANO, Izan S3 13 CN Fidias 1:32.61 175
31. SEGOVIA LUNAR, Sergio S15 09 CNA Fuenlabrada 40.84 169
32. SEGURA LORITE, Natalia S6 11 CN Fidias 1:03.04 163
33. LÓPEZ NIETO, Carlota S5 02 CNA Fuenlabrada 1:09.59 162
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 2, Todos, 50m Libre, Abs.

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

34. CORTS ASENSIO, Aarón S14 06 CNA Murcia 42.44 151
35. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 CN Fidias 50.52 130

MARTÍN DE LEÓN, Elena S15 00 CN Fidias 50.56 130
37. TOLEDO SERANO, Ivan S15 07 CN Valdepeñas 46.28 116
38. BALLESTEROS GALLEGO, Antonio S14 77 CNA Fuenlabrada 46.56 114
39. JIMÉNEZ AMIGO, Alfonso S5 75 CNA Fuenlabrada 1:11.68 108
40. MARÍN GUTIÉRREZ, Rodrigo S14 00 CNA Murcia 48.06 104
41. CONSUEGRA GIL, Francisco S7 82 CNA Fuenlabrada 1:10.48 83
42. ANTOLIN PERONA, Sara S8 89 CN Pozuelo 1:07.65 71
43. MULERO TORRALBA, Andrés S4 91 CNA Murcia 2:24.64 60
44. FERNÁNDEZ ILLESCAS, Arsema S8 08 CN Fidias 1:15.70 51
45. RUIZ, Angela S15 CN Valdepeñas 1:09.54 50
46. MARTÍNEZ PEÑALVER, José María S14 05 CNA Murcia 1:04.94 42
47. BELTRÁN HOYOS, Jonathan S15 91 CNA Murcia 1:05.43 41
48. ANDRES GARCIA, David S10 76 CD Metasport CLM 1:08.14 36
49. GÓMEZ BARCELO, David S14 06 CNA Murcia 1:10.26 33

GARCIA LOPEZ, Jose Luis S10 80 CD Metasport CLM 1:10.37 33
51. VERA GARCÍA, Sergio S14 12 CNA Murcia 1:19.83 23
52. MARTÍNEZ PEÑALVER, Rocío S14 02 CNA Murcia 1:47.32 14

RUIZ MARTÍNEZ, Pedro José S7 03 CNA Murcia 2:21.70 14
54. NOGUERA LÓPEZ, Héctor S14 CNA Murcia 1:37.32 13
55. LA TORRE TURPIN, Saul S14 CNA Murcia 2:08.00 6
56. GALLARDO TORRECILLA, Jesús S14 09 CNA Murcia 2:23.97 4

WDR LERIDA MUÑOZ, Enrique S9 14 CN Valdepeñas
WDR MARTÍNEZ NIETO, Jorge S4 00 CNA Fuenlabrada
WDR AGUILAR SEBASTIAN, Rafael S12 09 FEDC
WDR TOLEDO PEREZ, Oscar 11 CN Valdepeñas
WDR GARCIA MARTINEZ, Omar 07 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 RC Mediterraneo 45.50 608
2. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 CNA Fuenlabrada 27.84 535
3. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio S10 98 CN Pozuelo 28.80 483
4. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 FEDC 28.83 468
5. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 CN Fidias 29.96 429
6. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 CN Pozuelo 33.01 418
7. APARICIO LEON, Alvaro S7 05 CN Pozuelo 37.18 409
8. PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo S4 07 CNA Murcia 57.14 386
9. MOYA ESPINOSA, Fernando S4 00 CN Fidias 1:00.70 342

10. LAGUNA TORDERA, Alfredo S15 97 CN Fidias 34.26 287
11. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 CN Fidias 35.50 258
12. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 35.58 256
13. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 CN Pozuelo 38.98 254
14. RESINO CEBRIÁN, Miguel S6 04 CNA Fuenlabrada 47.88 246
15. MARTÍNEZ MARTÍN, Pablo S6 99 CNA Fuenlabrada 50.78 213
16. PINO TRIANO, Izan S3 13 CN Fidias 1:32.61 175
17. SEGOVIA LUNAR, Sergio S15 09 CNA Fuenlabrada 40.84 169
18. CORTS ASENSIO, Aarón S14 06 CNA Murcia 42.44 151
19. TOLEDO SERANO, Ivan S15 07 CN Valdepeñas 46.28 116
20. BALLESTEROS GALLEGO, Antonio S14 77 CNA Fuenlabrada 46.56 114
21. JIMÉNEZ AMIGO, Alfonso S5 75 CNA Fuenlabrada 1:11.68 108
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 2, Masc., 50m Libre, Masculino Adaptada

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

22. MARÍN GUTIÉRREZ, Rodrigo S14 00 CNA Murcia 48.06 104
23. CONSUEGRA GIL, Francisco S7 82 CNA Fuenlabrada 1:10.48 83
24. MULERO TORRALBA, Andrés S4 91 CNA Murcia 2:24.64 60
25. MARTÍNEZ PEÑALVER, José María S14 05 CNA Murcia 1:04.94 42
26. BELTRÁN HOYOS, Jonathan S15 91 CNA Murcia 1:05.43 41
27. ANDRES GARCIA, David S10 76 CD Metasport CLM 1:08.14 36
28. GÓMEZ BARCELO, David S14 06 CNA Murcia 1:10.26 33

GARCIA LOPEZ, Jose Luis S10 80 CD Metasport CLM 1:10.37 33
30. VERA GARCÍA, Sergio S14 12 CNA Murcia 1:19.83 23
31. RUIZ MARTÍNEZ, Pedro José S7 03 CNA Murcia 2:21.70 14
32. NOGUERA LÓPEZ, Héctor S14 CNA Murcia 1:37.32 13
33. LA TORRE TURPIN, Saul S14 CNA Murcia 2:08.00 6
34. GALLARDO TORRECILLA, Jesús S14 09 CNA Murcia 2:23.97 4

WDR LERIDA MUÑOZ, Enrique S9 14 CN Valdepeñas
WDR MARTÍNEZ NIETO, Jorge S4 00 CNA Fuenlabrada
WDR AGUILAR SEBASTIAN, Rafael S12 09 FEDC

Femenino Adaptada, Fem.

1. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 CN Pozuelo 31.50 583
2. AGUILERA CAMPOS, Ainoa S10 07 CN Fidias 40.38 276
3. SEGURA LORITE, Natalia S6 11 CN Fidias 1:03.04 163
4. LÓPEZ NIETO, Carlota S5 02 CNA Fuenlabrada 1:09.59 162
5. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 CN Fidias 50.52 130

MARTÍN DE LEÓN, Elena S15 00 CN Fidias 50.56 130
7. ANTOLIN PERONA, Sara S8 89 CN Pozuelo 1:07.65 71
8. FERNÁNDEZ ILLESCAS, Arsema S8 08 CN Fidias 1:15.70 51
9. RUIZ, Angela S15 CN Valdepeñas 1:09.54 50

10. MARTÍNEZ PEÑALVER, Rocío S14 02 CNA Murcia 1:47.32 14

Masculino FINA, Masc.

1. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 CN Pozuelo 25.41 499
2. CRESPO SERRANO, Pedro 10 CN Valdepeñas 26.44 443
3. BARBA FERNANDEZ, Alejandro 00 CN Valdepeñas 27.89 377
4. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 CN Valdepeñas 28.40 357
5. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 CN Valdepeñas 31.42 264

WDR TOLEDO PEREZ, Oscar 11 CN Valdepeñas
WDR GARCIA MARTINEZ, Omar 07 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 CN Pozuelo 28.93 497
2. AGUILERA ALBA, Luna CN Fidias 30.63 419
3. GONZALEZ LEÓN, Sara 10 CN Valdepeñas 32.27 358
4. ALARCON, Irene 09 CN Valdepeñas 34.14 302
5. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 CN Valdepeñas 35.09 279
6. SERRANO ALVAREZ, Marina 08 CN Valdepeñas 36.43 249
7. MUÑOZ ORTIZ, Rocio 09 CN Valdepeñas 37.38 230

EXH BARBA FERNANDEZ, Carla S7 13 CN Valdepeñas 1:39.74 49
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 3 100m Espalda Abs.
17/02/2024 - 17:50 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 CN Valdepeñas 1:14.37 753
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.37 38.00

2. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 CN Valdepeñas 1:01.11 494
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.11 31.50

3. FABIO GOMEZ, Francisco 08 CN Valdepeñas 1:08.77 347
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.77 36.40

4. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 CN Pozuelo 2:04.33 323
50m: 57.39 57.39 100m: 2:04.33 1:06.94

5. BROWN CABO, Alexander S7 95 CN Pozuelo 1:57.90 261
50m: 54.94 54.94 100m: 1:57.90 1:02.96

6. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Laura S4 10 CNA Fuenlabrada 3:11.25 247
50m: 1:30.68 1:30.68 100m: 3:11.25 1:40.57

7. GRANADOS ITOYA, Leo-Matthew S9 14 CN Pozuelo 1:46.19 181
50m: 49.91 49.91 100m: 1:46.19 56.28

8. MORENO SEARA, Javier S8 12 CN Pozuelo 2:06.26 124
50m: 1:01.68 1:01.68 100m: 2:06.26 1:04.58

9. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 CN Fidias 2:07.24 120
50m: 1:00.34 1:00.34 100m: 2:07.24 1:06.90

10. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 CN Pozuelo 3:24.87 93
50m: 1:34.94 1:34.94 100m: 3:24.87 1:49.93

11. ALCARAZ GONZÁLEZ, Julián S1 04 CNA Murcia 7:47.25 75
50m: 3:32.50 3:32.50 100m: 7:47.25 4:14.75

DSQ DE LA PEÑA GALLO, Ines S14 03 CN Pozuelo
WDR FERNÁNDEZ ILLESCAS, Arsema S8 08 CN Fidias

Masculino Adaptada, Masc.

1. BROWN CABO, Alexander S7 95 CN Pozuelo 1:57.90 261
50m: 54.94 54.94 100m: 1:57.90 1:02.96

2. GRANADOS ITOYA, Leo-Matthew S9 14 CN Pozuelo 1:46.19 181
50m: 49.91 49.91 100m: 1:46.19 56.28

3. MORENO SEARA, Javier S8 12 CN Pozuelo 2:06.26 124
50m: 1:01.68 1:01.68 100m: 2:06.26 1:04.58

4. ALCARAZ GONZÁLEZ, Julián S1 04 CNA Murcia 7:47.25 75
50m: 3:32.50 3:32.50 100m: 7:47.25 4:14.75

Femenino Adaptada, Fem.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 CN Valdepeñas 1:14.37 753
50m: 36.37 36.37 100m: 1:14.37 38.00

2. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 CN Pozuelo 2:04.33 323
50m: 57.39 57.39 100m: 2:04.33 1:06.94

3. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Laura S4 10 CNA Fuenlabrada 3:11.25 247
50m: 1:30.68 1:30.68 100m: 3:11.25 1:40.57
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 3, Fem., 100m Espalda, Femenino Adaptada

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

4. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 CN Fidias 2:07.24 120
50m: 1:00.34 1:00.34 100m: 2:07.24 1:06.90

5. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 CN Pozuelo 3:24.87 93
50m: 1:34.94 1:34.94 100m: 3:24.87 1:49.93

DSQ DE LA PEÑA GALLO, Ines S14 03 CN Pozuelo
WDR FERNÁNDEZ ILLESCAS, Arsema S8 08 CN Fidias

Masculino FINA, Masc.

1. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 CN Valdepeñas 1:01.11 494
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.11 31.50

2. FABIO GOMEZ, Francisco 08 CN Valdepeñas 1:08.77 347
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.77 36.40

Prueba 4 50m Braza Abs.
17/02/2024 - 18:14 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. TROUGHTON JURADO, Luis Manuel SB4 98 RC Mediterraneo 51.40 650
2. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 CN Valdepeñas 30.98 541
3. MOYA ESPINOSA, Fernando SB3 00 CN Fidias 1:08.52 480
4. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 CN Valdepeñas 35.05 373
5. BARBA FERNANDEZ, Alejandro 00 CN Valdepeñas 35.43 361
6. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 CN Valdepeñas 41.19 333
7. GONZALEZ LEÓN, Sara 10 CN Valdepeñas 41.43 327
8. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 CN Valdepeñas 37.43 306
9. MUÑOZ ORTIZ, Rocio 09 CN Valdepeñas 42.53 302

10. PRIETO ARROYO, Celia 07 CN Valdepeñas 42.60 301
11. ALARCON, Irene 09 CN Valdepeñas 42.77 297
12. SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 CN Valdepeñas 38.11 290
13. HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Victoria SB2 01 CNA Murcia 2:07.77 253
14. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel SB14 99 CN Fidias 45.50 234
15. AGUILERA CAMPOS, Ainoa SB9 07 CN Fidias 52.81 227
16. LAGUNA TORDERA, Alfredo SB15 97 CN Fidias 46.51 219
17. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 CN Pozuelo 50.76 207
18. SEGURA LORITE, Natalia SB6 11 CN Fidias 1:17.41 205
19. MARTINEZ MORENO, Cecilia 11 CN Valdepeñas 48.81 200
20. DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo SB4 03 CNA Murcia 1:33.17 198
21. PINO TRIANO, Izan SB3 13 CN Fidias 1:50.13 186
22. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB15 00 CN Fidias 56.91 174
23. VARAS SANTOLALLA, Francisco SB15 02 CN Fidias 57.59 115
24. DE HARO DE LUNA, Esther SB15 02 CN Fidias 1:17.62 69
25. TOLEDO SERANO, Ivan SB15 07 CN Valdepeñas 1:12.22 59
26. VEGA PANADERO, Maria SB9 92 CD Metasport CLM 1:29.07 47
27. RUIZ, Angela SB15 CN Valdepeñas 1:31.26 42
28. GARCIA LOPEZ, Jose Luis SB9 80 CD Metasport CLM 1:40.67 24
29. VERA GARCÍA, Sergio SB14 12 CNA Murcia 1:42.09 21
NP FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 CN Valdepeñas
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 4, Todos, 50m Braza, Abs.

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

NP GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 CN Valdepeñas
WDR DEL CABO MARTINEZ, Juan Miguel 11 CN Valdepeñas
WDR TOLEDO PEREZ, Oscar 11 CN Valdepeñas
WDR TEBAR MORALES, Roman 11 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. TROUGHTON JURADO, Luis Manuel SB4 98 RC Mediterraneo 51.40 650
2. MOYA ESPINOSA, Fernando SB3 00 CN Fidias 1:08.52 480
3. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel SB14 99 CN Fidias 45.50 234
4. LAGUNA TORDERA, Alfredo SB15 97 CN Fidias 46.51 219
5. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén SB8 04 CN Pozuelo 50.76 207
6. DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo SB4 03 CNA Murcia 1:33.17 198
7. PINO TRIANO, Izan SB3 13 CN Fidias 1:50.13 186
8. VARAS SANTOLALLA, Francisco SB15 02 CN Fidias 57.59 115
9. TOLEDO SERANO, Ivan SB15 07 CN Valdepeñas 1:12.22 59

10. GARCIA LOPEZ, Jose Luis SB9 80 CD Metasport CLM 1:40.67 24
11. VERA GARCÍA, Sergio SB14 12 CNA Murcia 1:42.09 21

Femenino Adaptada, Fem.

1. HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Victoria SB2 01 CNA Murcia 2:07.77 253
2. AGUILERA CAMPOS, Ainoa SB9 07 CN Fidias 52.81 227
3. SEGURA LORITE, Natalia SB6 11 CN Fidias 1:17.41 205
4. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB15 00 CN Fidias 56.91 174
5. DE HARO DE LUNA, Esther SB15 02 CN Fidias 1:17.62 69
6. VEGA PANADERO, Maria SB9 92 CD Metasport CLM 1:29.07 47
7. RUIZ, Angela SB15 CN Valdepeñas 1:31.26 42

Masculino FINA, Masc.

1. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 CN Valdepeñas 30.98 541
2. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 CN Valdepeñas 35.05 373
3. BARBA FERNANDEZ, Alejandro 00 CN Valdepeñas 35.43 361
4. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 CN Valdepeñas 37.43 306
5. SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 CN Valdepeñas 38.11 290

NP FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 CN Valdepeñas
NP GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 CN Valdepeñas

WDR DEL CABO MARTINEZ, Juan Miguel 11 CN Valdepeñas
WDR TOLEDO PEREZ, Oscar 11 CN Valdepeñas
WDR TEBAR MORALES, Roman 11 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 CN Valdepeñas 41.19 333
2. GONZALEZ LEÓN, Sara 10 CN Valdepeñas 41.43 327
3. MUÑOZ ORTIZ, Rocio 09 CN Valdepeñas 42.53 302
4. PRIETO ARROYO, Celia 07 CN Valdepeñas 42.60 301
5. ALARCON, Irene 09 CN Valdepeñas 42.77 297
6. MARTINEZ MORENO, Cecilia 11 CN Valdepeñas 48.81 200
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 5 100m Mariposa Abs.
17/02/2024 - 18:32 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 CN Pozuelo 1:07.36 532
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.36 35.76

2. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 CN Valdepeñas 1:05.89 381
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.89 35.25

3. SERRANO ALVAREZ, Marina 08 CN Valdepeñas 1:24.60 268
50m: 38.03 38.03 100m: 1:24.60 46.57

4. ROMERO PELAEZ, Rosa 08 CN Valdepeñas 1:26.43 252
50m: 38.50 38.50 100m: 1:26.43 47.93

WDR MUÑOZ SANCHEZ, Marcos 07 CN Valdepeñas

Masculino FINA, Masc.

1. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 CN Valdepeñas 1:05.89 381
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.89 35.25

WDR MUÑOZ SANCHEZ, Marcos 07 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 CN Pozuelo 1:07.36 532
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.36 35.76

2. SERRANO ALVAREZ, Marina 08 CN Valdepeñas 1:24.60 268
50m: 38.03 38.03 100m: 1:24.60 46.57

3. ROMERO PELAEZ, Rosa 08 CN Valdepeñas 1:26.43 252
50m: 38.50 38.50 100m: 1:26.43 47.93

Prueba 6 50m Espalda Abs.
17/02/2024 - 18:35 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 CN Valdepeñas 35.69 698
2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 CN Pozuelo 37.30 612
3. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 CNA Fuenlabrada 32.58 505
4. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 CN Pozuelo 27.99 500
5. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 CN Valdepeñas 28.89 454
6. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 FEDC 34.88 424
7. CRESPO SERRANO, Pedro 10 CN Valdepeñas 29.75 416
8. PRIETO ARROYO, Celia 07 CN Valdepeñas 35.06 389
9. FABIO GOMEZ, Francisco 08 CN Valdepeñas 31.58 348

10. PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo S4 07 CNA Murcia 1:10.71 344
11. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 CN Pozuelo 57.06 342
12. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio S4 94 CN Fidias 1:18.20 282
13. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 CN Pozuelo 44.67 277
14. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Laura S4 10 CNA Fuenlabrada 1:31.18 240
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 6, Todos, 50m Espalda, Abs.

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

15. DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo S4 03 CNA Murcia 1:29.15 217
16. SEGURA LORITE, Natalia S6 11 CN Fidias 1:10.98 198
17. MARTÍNEZ MARTÍN, Pablo S6 99 CNA Fuenlabrada 1:05.53 174
18. PINO TRIANO, Izan S3 13 CN Fidias 1:42.96 168
19. SEGOVIA LUNAR, Sergio S15 09 CNA Fuenlabrada 47.35 164
20. VARAS SANTOLALLA, Francisco S15 02 CN Fidias 48.14 156
21. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 CN Fidias 48.78 150
22. RESINO CEBRIÁN, Miguel S6 04 CNA Fuenlabrada 1:13.23 132
23. CONSUEGRA GIL, Francisco S7 82 CNA Fuenlabrada 1:12.32 129
24. CORTS ASENSIO, Aarón S14 06 CNA Murcia 54.20 110
25. LÓPEZ NIETO, Carlota S5 02 CNA Fuenlabrada 1:32.56 102
26. HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Victoria S3 01 CNA Murcia 2:33.36 100
27. BALLESTEROS GALLEGO, Antonio S14 77 CNA Fuenlabrada 55.98 99
28. MULERO TORRALBA, Andrés S4 91 CNA Murcia 2:21.43 86
29. ALCARAZ GONZÁLEZ, Julián S1 04 CNA Murcia 3:29.26 80
30. FERNÁNDEZ ILLESCAS, Arsema S8 08 CN Fidias 1:15.07 77
31. MARÍN GUTIÉRREZ, Rodrigo S14 00 CNA Murcia 1:03.51 68
32. ANTOLIN PERONA, Sara S8 89 CN Pozuelo 1:19.32 65
33. TOLEDO SERANO, Ivan S15 07 CN Valdepeñas 1:08.46 54
34. BELTRÁN HOYOS, Jonathan S15 91 CNA Murcia 1:13.59 44
35. MARTÍNEZ PEÑALVER, José María S14 05 CNA Murcia 1:15.77 40
36. RUIZ, Angela S15 CN Valdepeñas 1:32.04 32
37. GÓMEZ BARCELO, David S14 06 CNA Murcia 1:26.28 27
38. VERA GARCÍA, Sergio S14 12 CNA Murcia 1:32.69 22

RUIZ MARTÍNEZ, Pedro José S7 03 CNA Murcia 2:25.91 22
DSQ APARICIO LEON, Alvaro S7 05 CN Pozuelo
DSQ GALLARDO TORRECILLA, Jesús S14 09 CNA Murcia
DSQ NOGUERA LÓPEZ, Héctor S14 CNA Murcia
DSQ LA TORRE TURPIN, Saul S14 CNA Murcia

WDR LERIDA MUÑOZ, Enrique S9 14 CN Valdepeñas
WDR AGUILAR SEBASTIAN, Rafael S12 09 FEDC

Masculino Adaptada, Masc.

1. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 CNA Fuenlabrada 32.58 505
2. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 FEDC 34.88 424
3. PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo S4 07 CNA Murcia 1:10.71 344
4. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio S4 94 CN Fidias 1:18.20 282
5. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 CN Pozuelo 44.67 277
6. DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo S4 03 CNA Murcia 1:29.15 217
7. MARTÍNEZ MARTÍN, Pablo S6 99 CNA Fuenlabrada 1:05.53 174
8. PINO TRIANO, Izan S3 13 CN Fidias 1:42.96 168
9. SEGOVIA LUNAR, Sergio S15 09 CNA Fuenlabrada 47.35 164

10. VARAS SANTOLALLA, Francisco S15 02 CN Fidias 48.14 156
11. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 CN Fidias 48.78 150
12. RESINO CEBRIÁN, Miguel S6 04 CNA Fuenlabrada 1:13.23 132
13. CONSUEGRA GIL, Francisco S7 82 CNA Fuenlabrada 1:12.32 129
14. CORTS ASENSIO, Aarón S14 06 CNA Murcia 54.20 110
15. BALLESTEROS GALLEGO, Antonio S14 77 CNA Fuenlabrada 55.98 99
16. MULERO TORRALBA, Andrés S4 91 CNA Murcia 2:21.43 86
17. ALCARAZ GONZÁLEZ, Julián S1 04 CNA Murcia 3:29.26 80
18. MARÍN GUTIÉRREZ, Rodrigo S14 00 CNA Murcia 1:03.51 68
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 6, Masc., 50m Espalda, Masculino Adaptada

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

19. TOLEDO SERANO, Ivan S15 07 CN Valdepeñas 1:08.46 54
20. BELTRÁN HOYOS, Jonathan S15 91 CNA Murcia 1:13.59 44
21. MARTÍNEZ PEÑALVER, José María S14 05 CNA Murcia 1:15.77 40
22. GÓMEZ BARCELO, David S14 06 CNA Murcia 1:26.28 27
23. VERA GARCÍA, Sergio S14 12 CNA Murcia 1:32.69 22

RUIZ MARTÍNEZ, Pedro José S7 03 CNA Murcia 2:25.91 22
DSQ APARICIO LEON, Alvaro S7 05 CN Pozuelo
DSQ GALLARDO TORRECILLA, Jesús S14 09 CNA Murcia
DSQ NOGUERA LÓPEZ, Héctor S14 CNA Murcia
DSQ LA TORRE TURPIN, Saul S14 CNA Murcia

WDR LERIDA MUÑOZ, Enrique S9 14 CN Valdepeñas
WDR AGUILAR SEBASTIAN, Rafael S12 09 FEDC

Femenino Adaptada, Fem.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz S9 05 CN Valdepeñas 35.69 698
2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 CN Pozuelo 37.30 612
3. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 CN Pozuelo 57.06 342
4. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Laura S4 10 CNA Fuenlabrada 1:31.18 240
5. SEGURA LORITE, Natalia S6 11 CN Fidias 1:10.98 198
6. LÓPEZ NIETO, Carlota S5 02 CNA Fuenlabrada 1:32.56 102
7. HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Victoria S3 01 CNA Murcia 2:33.36 100
8. FERNÁNDEZ ILLESCAS, Arsema S8 08 CN Fidias 1:15.07 77
9. ANTOLIN PERONA, Sara S8 89 CN Pozuelo 1:19.32 65

10. RUIZ, Angela S15 CN Valdepeñas 1:32.04 32

Masculino FINA, Masc.

1. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 CN Pozuelo 27.99 500
2. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 CN Valdepeñas 28.89 454
3. CRESPO SERRANO, Pedro 10 CN Valdepeñas 29.75 416
4. FABIO GOMEZ, Francisco 08 CN Valdepeñas 31.58 348

Femenino FINA, Fem.

1. PRIETO ARROYO, Celia 07 CN Valdepeñas 35.06 389

EXH DE LA PEÑA GALLO, Ines S14 03 CN Pozuelo 1:03.60 96
EXH BARBA FERNANDEZ, Carla S7 13 CN Valdepeñas 1:30.68 107

Prueba 7 100m Libre Abs.
17/02/2024 - 19:01 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 RC Mediterraneo 1:43.24 594
50m: 48.64 48.64 100m: 1:43.24 54.60

2. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 FEDC 1:04.66 468
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.66 33.58

3. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 CN Valdepeñas 58.62 450
50m: 27.85 27.85 100m: 58.62 30.77



Piscina 25m - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to B-Swim 17/02/2024 20:46 - Página 11

VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 7, Todos, 100m Libre, Abs.

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

4. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 CN Fidias 1:06.59 441
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.59 35.19

5. AGUILERA ALBA, Luna CN Fidias 1:06.25 436
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.25 34.88

6. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 CN Pozuelo 1:14.88 404
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.88 39.74

7. APARICIO LEON, Alvaro S7 05 CN Pozuelo 1:24.28 398
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.28 43.61

8. PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo S4 07 CNA Murcia 2:13.79 354
50m: 58.67 58.67 100m: 2:13.79 1:15.12

9. BARBA FERNANDEZ, Alejandro 00 CN Valdepeñas 1:05.31 325
50m: 32.61 32.61 100m: 1:05.31 32.70

10. BROWN CABO, Alexander S7 95 CN Pozuelo 1:31.79 322
50m: 41.77 41.77 100m: 1:31.79 50.02

11. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 1:20.42 250
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.42 42.93

12. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio S4 94 CN Fidias 2:40.27 247
50m: 1:19.81 1:19.81 100m: 2:40.27 1:20.46

13. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 CN Fidias 1:21.03 245
50m: 36.57 36.57 100m: 1:21.03 44.46

14. RESINO CEBRIÁN, Miguel S6 04 CNA Fuenlabrada 1:48.78 239
50m: 50.10 50.10 100m: 1:48.78 58.68

15. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 CN Pozuelo 1:33.30 209
50m: 42.74 42.74 100m: 1:33.30 50.56

16. GRANADOS ITOYA, Leo-Matthew S9 14 CN Pozuelo 1:29.86 208
50m: 42.09 42.09 100m: 1:29.86 47.77

17. MARTÍNEZ MARTÍN, Pablo S6 99 CNA Fuenlabrada 1:57.78 196
50m: 54.83 54.83 100m: 1:57.78 1:02.95

18. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 CN Pozuelo 1:29.04 185
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.04 46.64

19. MARTINEZ MORENO, Cecilia 11 CN Valdepeñas 1:29.50 176
50m: 41.50 41.50 100m: 1:29.50 48.00

20. SEGOVIA LUNAR, Sergio S15 09 CNA Fuenlabrada 1:33.49 159
50m: 43.50 43.50 100m: 1:33.49 49.99

21. CORTS ASENSIO, Aarón S14 06 CNA Murcia 1:36.67 144
50m: 43.70 43.70 100m: 1:36.67 52.97

22. LÓPEZ NIETO, Carlota S5 02 CNA Fuenlabrada 2:42.20 137
50m: 1:16.06 1:16.06 100m: 2:42.20 1:26.14

23. JIMÉNEZ AMIGO, Alfonso S5 75 CNA Fuenlabrada 2:48.72 96
50m: 1:14.04 1:14.04 100m: 2:48.72 1:34.68

MULERO TORRALBA, Andrés S4 91 CNA Murcia 4:16.26 96
50m: 2:14.64 2:14.64 100m: 4:16.26 2:01.62

25. MORENO SEARA, Javier S8 12 CN Pozuelo 2:02.55 92
50m: 58.07 58.07 100m: 2:02.55 1:04.48
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 7, Todos, 100m Libre, Abs.

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

26. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 CN Pozuelo 2:56.30 88
50m: 1:22.52 1:22.52 100m: 2:56.30 1:33.78

27. CONSUEGRA GIL, Francisco S7 82 CNA Fuenlabrada 2:43.80 76
50m: 1:14.36 1:14.36 100m: 2:43.80 1:29.44

28. BALLESTEROS GALLEGO, Antonio S14 77 CNA Fuenlabrada 2:01.70 72
50m: 49.20 49.20 100m: 2:01.70 1:12.50

29. MARÍN GUTIÉRREZ, Rodrigo S14 00 CNA Murcia 2:05.15 66
50m: 54.35 54.35 100m: 2:05.15 1:10.80

30. ANTOLIN PERONA, Sara S8 89 CN Pozuelo 2:43.01 53
50m: 1:17.34 1:17.34 100m: 2:43.01 1:25.67

31. MARTÍNEZ PEÑALVER, José María S14 05 CNA Murcia 2:29.14 39
50m: 1:05.77 1:05.77 100m: 2:29.14 1:23.37

32. BELTRÁN HOYOS, Jonathan S15 91 CNA Murcia 2:31.41 38
50m: 1:04.04 1:04.04 100m: 2:31.41 1:27.37

33. GÓMEZ BARCELO, David S14 06 CNA Murcia 2:36.97 34
50m: 1:11.46 1:11.46 100m: 2:36.97 1:25.51

34. RUIZ MARTÍNEZ, Pedro José S7 03 CNA Murcia 4:41.29 20
50m: 2:17.90 2:17.90 100m: 4:41.29 2:23.39

35. MARTÍNEZ PEÑALVER, Rocío S14 02 CNA Murcia 3:54.76 13
50m: 1:52.67 1:52.67 100m: 3:54.76 2:02.09

WDR LERIDA MUÑOZ, Enrique S9 14 CN Valdepeñas
WDR GARCIA MARTINEZ, Omar 07 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. PINÓN ROMERO, Carlos S4 03 RC Mediterraneo 1:43.24 594
50m: 48.64 48.64 100m: 1:43.24 54.60

2. GONZÁLEZ LÓPEZ, Adrián S13 08 FEDC 1:04.66 468
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.66 33.58

3. MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel S14 99 CN Fidias 1:06.59 441
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.59 35.19

4. CARNICERO BLANCO, Óscar S8 03 CN Pozuelo 1:14.88 404
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.88 39.74

5. APARICIO LEON, Alvaro S7 05 CN Pozuelo 1:24.28 398
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.28 43.61

6. PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo S4 07 CNA Murcia 2:13.79 354
50m: 58.67 58.67 100m: 2:13.79 1:15.12

7. BROWN CABO, Alexander S7 95 CN Pozuelo 1:31.79 322
50m: 41.77 41.77 100m: 1:31.79 50.02

8. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 1:20.42 250
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.42 42.93

9. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio S4 94 CN Fidias 2:40.27 247
50m: 1:19.81 1:19.81 100m: 2:40.27 1:20.46

10. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 CN Fidias 1:21.03 245
50m: 36.57 36.57 100m: 1:21.03 44.46

11. RESINO CEBRIÁN, Miguel S6 04 CNA Fuenlabrada 1:48.78 239
50m: 50.10 50.10 100m: 1:48.78 58.68
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Masculino Adaptada

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

12. PACHO HERNÁNDEZ, Rubén S8 04 CN Pozuelo 1:33.30 209
50m: 42.74 42.74 100m: 1:33.30 50.56

13. GRANADOS ITOYA, Leo-Matthew S9 14 CN Pozuelo 1:29.86 208
50m: 42.09 42.09 100m: 1:29.86 47.77

14. MARTÍNEZ MARTÍN, Pablo S6 99 CNA Fuenlabrada 1:57.78 196
50m: 54.83 54.83 100m: 1:57.78 1:02.95

15. GARCÍA SUÁREZ, Andrés S14 89 CN Pozuelo 1:29.04 185
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.04 46.64

16. SEGOVIA LUNAR, Sergio S15 09 CNA Fuenlabrada 1:33.49 159
50m: 43.50 43.50 100m: 1:33.49 49.99

17. CORTS ASENSIO, Aarón S14 06 CNA Murcia 1:36.67 144
50m: 43.70 43.70 100m: 1:36.67 52.97

18. JIMÉNEZ AMIGO, Alfonso S5 75 CNA Fuenlabrada 2:48.72 96
50m: 1:14.04 1:14.04 100m: 2:48.72 1:34.68

MULERO TORRALBA, Andrés S4 91 CNA Murcia 4:16.26 96
50m: 2:14.64 2:14.64 100m: 4:16.26 2:01.62

20. MORENO SEARA, Javier S8 12 CN Pozuelo 2:02.55 92
50m: 58.07 58.07 100m: 2:02.55 1:04.48

21. CONSUEGRA GIL, Francisco S7 82 CNA Fuenlabrada 2:43.80 76
50m: 1:14.36 1:14.36 100m: 2:43.80 1:29.44

22. BALLESTEROS GALLEGO, Antonio S14 77 CNA Fuenlabrada 2:01.70 72
50m: 49.20 49.20 100m: 2:01.70 1:12.50

23. MARÍN GUTIÉRREZ, Rodrigo S14 00 CNA Murcia 2:05.15 66
50m: 54.35 54.35 100m: 2:05.15 1:10.80

24. MARTÍNEZ PEÑALVER, José María S14 05 CNA Murcia 2:29.14 39
50m: 1:05.77 1:05.77 100m: 2:29.14 1:23.37

25. BELTRÁN HOYOS, Jonathan S15 91 CNA Murcia 2:31.41 38
50m: 1:04.04 1:04.04 100m: 2:31.41 1:27.37

26. GÓMEZ BARCELO, David S14 06 CNA Murcia 2:36.97 34
50m: 1:11.46 1:11.46 100m: 2:36.97 1:25.51

27. RUIZ MARTÍNEZ, Pedro José S7 03 CNA Murcia 4:41.29 20
50m: 2:17.90 2:17.90 100m: 4:41.29 2:23.39

WDR LERIDA MUÑOZ, Enrique S9 14 CN Valdepeñas

Femenino Adaptada, Fem.

1. LÓPEZ NIETO, Carlota S5 02 CNA Fuenlabrada 2:42.20 137
50m: 1:16.06 1:16.06 100m: 2:42.20 1:26.14

2. GAVRILENKO, Alexandra S6 86 CN Pozuelo 2:56.30 88
50m: 1:22.52 1:22.52 100m: 2:56.30 1:33.78

3. ANTOLIN PERONA, Sara S8 89 CN Pozuelo 2:43.01 53
50m: 1:17.34 1:17.34 100m: 2:43.01 1:25.67

4. MARTÍNEZ PEÑALVER, Rocío S14 02 CNA Murcia 3:54.76 13
50m: 1:52.67 1:52.67 100m: 3:54.76 2:02.09
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 7, 100m Libre

Masculino FINA, Masc.

1. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 CN Valdepeñas 58.62 450
50m: 27.85 27.85 100m: 58.62 30.77

2. BARBA FERNANDEZ, Alejandro 00 CN Valdepeñas 1:05.31 325
50m: 32.61 32.61 100m: 1:05.31 32.70

WDR GARCIA MARTINEZ, Omar 07 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. AGUILERA ALBA, Luna CN Fidias 1:06.25 436
50m: 31.37 31.37 100m: 1:06.25 34.88

2. MARTINEZ MORENO, Cecilia 11 CN Valdepeñas 1:29.50 176
50m: 41.50 41.50 100m: 1:29.50 48.00

EXH DE LA PEÑA GALLO, Ines S14 03 CN Pozuelo 2:17.68 67
50m: 1:00.03 1:00.03 100m: 2:17.68 1:17.65

Prueba 8 100m Braza Abs.
17/02/2024 - 19:33 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. TROUGHTON JURADO, Luis Manuel SB4 98 RC Mediterraneo 1:54.76 626
50m: 50.85 50.85 100m: 1:54.76 1:03.91

2. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 CN Valdepeñas 1:12.28 448
50m: 31.30 31.30 100m: 1:12.28 40.98

3. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio SB9 98 CN Pozuelo 1:26.90 398
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.90 45.39

4. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 CN Valdepeñas 1:19.25 340
50m: 36.48 36.48 100m: 1:19.25 42.77

5. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 CN Valdepeñas 1:22.93 297
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.93 44.59

6. GONZALEZ LEÓN, Sara 10 CN Valdepeñas 1:33.64 295
50m: 42.83 42.83 100m: 1:33.64 50.81

7. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 CN Valdepeñas 1:33.78 294
50m: 44.45 44.45 100m: 1:33.78 49.33

8. SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 CN Valdepeñas 1:23.71 288
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.71 44.65

9. MUÑOZ ORTIZ, Rocio 09 CN Valdepeñas 1:36.06 273
50m: 45.10 45.10 100m: 1:36.06 50.96

10. ALARCON, Irene 09 CN Valdepeñas 1:37.07 265
50m: 45.04 45.04 100m: 1:37.07 52.03

11. LAGUNA TORDERA, Alfredo SB15 97 CN Fidias 1:44.90 201
50m: 47.84 47.84 100m: 1:44.90 57.06

12. AGUILERA CAMPOS, Ainoa SB9 07 CN Fidias 2:02.52 191
50m: 56.16 56.16 100m: 2:02.52 1:06.36
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 8, Todos, 100m Braza, Abs.

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

13. DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo SB4 03 CNA Murcia 3:29.69 188
50m: 1:37.44 1:37.44 100m: 3:29.69 1:52.25

14. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB15 00 CN Fidias 2:09.96 152
50m: 1:01.12 1:01.12 100m: 2:09.96 1:08.84

15. VEGA PANADERO, Maria SB9 92 CD Metasport CLM 3:12.39 49
50m: 1:32.10 1:32.10 100m: 3:12.39 1:40.29

NP FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 CN Valdepeñas
NP GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 CN Valdepeñas

WDR DEL CABO MARTINEZ, Juan Miguel 11 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. TROUGHTON JURADO, Luis Manuel SB4 98 RC Mediterraneo 1:54.76 626
50m: 50.85 50.85 100m: 1:54.76 1:03.91

2. ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio SB9 98 CN Pozuelo 1:26.90 398
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.90 45.39

3. LAGUNA TORDERA, Alfredo SB15 97 CN Fidias 1:44.90 201
50m: 47.84 47.84 100m: 1:44.90 57.06

4. DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo SB4 03 CNA Murcia 3:29.69 188
50m: 1:37.44 1:37.44 100m: 3:29.69 1:52.25

Femenino Adaptada, Fem.

1. AGUILERA CAMPOS, Ainoa SB9 07 CN Fidias 2:02.52 191
50m: 56.16 56.16 100m: 2:02.52 1:06.36

2. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB15 00 CN Fidias 2:09.96 152
50m: 1:01.12 1:01.12 100m: 2:09.96 1:08.84

3. VEGA PANADERO, Maria SB9 92 CD Metasport CLM 3:12.39 49
50m: 1:32.10 1:32.10 100m: 3:12.39 1:40.29

Masculino FINA, Masc.

1. DIAZ ALVAREZ, Eric 08 CN Valdepeñas 1:12.28 448
50m: 31.30 31.30 100m: 1:12.28 40.98

2. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 CN Valdepeñas 1:19.25 340
50m: 36.48 36.48 100m: 1:19.25 42.77

3. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 CN Valdepeñas 1:22.93 297
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.93 44.59

4. SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 CN Valdepeñas 1:23.71 288
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.71 44.65

NP FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 CN Valdepeñas
NP GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 CN Valdepeñas

WDR DEL CABO MARTINEZ, Juan Miguel 11 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. GONZALEZ LEÓN, Sara 10 CN Valdepeñas 1:33.64 295
50m: 42.83 42.83 100m: 1:33.64 50.81

2. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 CN Valdepeñas 1:33.78 294
50m: 44.45 44.45 100m: 1:33.78 49.33
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 8, Fem., 100m Braza, Femenino FINA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

3. MUÑOZ ORTIZ, Rocio 09 CN Valdepeñas 1:36.06 273
50m: 45.10 45.10 100m: 1:36.06 50.96

4. ALARCON, Irene 09 CN Valdepeñas 1:37.07 265
50m: 45.04 45.04 100m: 1:37.07 52.03

EXH MARTINEZ, Carlos SB9 05 CN Pozuelo 1:51.71 187
50m: 53.06 53.06 100m: 1:51.71 58.65

Prueba 9 50m Mariposa Abs.
17/02/2024 - 19:48 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. CRESPO SERRANO, Pedro 10 CN Valdepeñas 26.71 539
2. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 CN Pozuelo 36.27 532
3. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 CN Pozuelo 27.17 512
4. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 CN Valdepeñas 29.76 390
5. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 CN Valdepeñas 30.03 379
6. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 CN Pozuelo 50.99 378
7. AGUILERA ALBA, Luna CN Fidias 35.47 324
8. FABIO GOMEZ, Francisco 08 CN Valdepeñas 31.86 318
9. PRIETO ARROYO, Celia 07 CN Valdepeñas 36.12 307

10. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 CNA Fuenlabrada 36.53 286
11. SERRANO ALVAREZ, Marina 08 CN Valdepeñas 38.31 257
12. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 44.73 156
13. VARAS SANTOLALLA, Francisco S15 02 CN Fidias 45.07 152

WDR AGUILAR SEBASTIAN, Rafael S12 09 FEDC
WDR TOLEDO PEREZ, Oscar 11 CN Valdepeñas
WDR MUÑOZ SANCHEZ, Marcos 07 CN Valdepeñas
WDR GARCIA MARTINEZ, Omar 07 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. LORO VICENTE, Luis Miguel S14 03 CNA Fuenlabrada 36.53 286
2. GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando S15 00 CN Valdepeñas 44.73 156
3. VARAS SANTOLALLA, Francisco S15 02 CN Fidias 45.07 152

WDR AGUILAR SEBASTIAN, Rafael S12 09 FEDC

Femenino Adaptada, Fem.

1. JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia S9 06 CN Pozuelo 36.27 532
2. SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina S6 10 CN Pozuelo 50.99 378

Masculino FINA, Masc.

1. CRESPO SERRANO, Pedro 10 CN Valdepeñas 26.71 539
2. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 CN Pozuelo 27.17 512
3. HINAREJOS PERAL, Daniel 08 CN Valdepeñas 29.76 390
4. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08 CN Valdepeñas 30.03 379
5. FABIO GOMEZ, Francisco 08 CN Valdepeñas 31.86 318

WDR TOLEDO PEREZ, Oscar 11 CN Valdepeñas
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 9, Masc., 50m Mariposa, Masculino FINA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

WDR MUÑOZ SANCHEZ, Marcos 07 CN Valdepeñas
WDR GARCIA MARTINEZ, Omar 07 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. AGUILERA ALBA, Luna CN Fidias 35.47 324
2. PRIETO ARROYO, Celia 07 CN Valdepeñas 36.12 307
3. SERRANO ALVAREZ, Marina 08 CN Valdepeñas 38.31 257

Prueba 10 200m Estilos Abs.
17/02/2024 - 19:55 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Abs.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz SM9 05 CN Valdepeñas 2:54.56 607
50m: 39.95 39.95 100m: 1:22.90 42.95 150m: 2:16.05 53.15 200m: 2:54.56 38.51

2. MARTI ARASA, Anna Aida 93 CN Pozuelo 2:31.51 520
50m: 30.15 30.15 100m: 1:09.47 39.32 150m: 1:55.46 45.99 200m: 2:31.51 36.05

3. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 CN Valdepeñas 2:22.10 459
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.36 34.69 150m: 1:49.02 43.66 200m: 2:22.10 33.08

4. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 CN Valdepeñas 2:40.28 320
50m: 34.54 34.54 100m: 1:16.46 41.92 150m: 2:03.83 47.37 200m: 2:40.28 36.45

5. ROMERO PELAEZ, Rosa 08 CN Valdepeñas 3:04.50 288
50m: 38.47 38.47 100m: 1:27.20 48.73 150m: 2:19.38 52.18 200m: 3:04.50 45.12

6. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 CN Valdepeñas 2:51.86 259
50m: 38.17 38.17 100m: 1:24.84 46.67 150m: 200m: 2:51.86

7. SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 CN Valdepeñas 3:01.40 220
50m: 38.75 38.75 100m: 1:28.44 49.69 150m: 2:16.28 47.84 200m: 3:01.40 45.12

8. GARCÍA SUÁREZ, Andrés SM14 89 CN Pozuelo 4:23.27 102
50m: 1:09.06 1:09.06 100m: 2:13.91 1:04.85 150m: 200m: 4:23.27

NP FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 CN Valdepeñas
WDR DEL CABO MARTINEZ, Juan Miguel 11 CN Valdepeñas
WDR MUÑOZ SANCHEZ, Marcos 07 CN Valdepeñas
WDR TEBAR MORALES, Roman 11 CN Valdepeñas

Masculino Adaptada, Masc.

1. GARCÍA SUÁREZ, Andrés SM14 89 CN Pozuelo 4:23.27 102
50m: 1:09.06 1:09.06 100m: 2:13.91 1:04.85 150m: 200m: 4:23.27

Femenino Adaptada, Fem.

1. LERIDA MALDONADO, Beatriz SM9 05 CN Valdepeñas 2:54.56 607
50m: 39.95 39.95 100m: 1:22.90 42.95 150m: 2:16.05 53.15 200m: 2:54.56 38.51
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 10, 200m Estilos

Masculino FINA, Masc.

1. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 CN Valdepeñas 2:22.10 459
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.36 34.69 150m: 1:49.02 43.66 200m: 2:22.10 33.08

2. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 CN Valdepeñas 2:40.28 320
50m: 34.54 34.54 100m: 1:16.46 41.92 150m: 2:03.83 47.37 200m: 2:40.28 36.45

3. NUÑEZ DE ARENAS BASTANTE, J. 07 CN Valdepeñas 2:51.86 259
50m: 38.17 38.17 100m: 1:24.84 46.67 150m: 200m: 2:51.86

4. SANCHEZ SIMARRO, Pablo 09 CN Valdepeñas 3:01.40 220
50m: 38.75 38.75 100m: 1:28.44 49.69 150m: 2:16.28 47.84 200m: 3:01.40 45.12

NP FERNANDEZ GALISTEO, Lucas 08 CN Valdepeñas
WDR DEL CABO MARTINEZ, Juan Miguel 11 CN Valdepeñas
WDR MUÑOZ SANCHEZ, Marcos 07 CN Valdepeñas
WDR TEBAR MORALES, Roman 11 CN Valdepeñas

Femenino FINA, Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aida 93 CN Pozuelo 2:31.51 520
50m: 30.15 30.15 100m: 1:09.47 39.32 150m: 1:55.46 45.99 200m: 2:31.51 36.05

2. ROMERO PELAEZ, Rosa 08 CN Valdepeñas 3:04.50 288
50m: 38.47 38.47 100m: 1:27.20 48.73 150m: 2:19.38 52.18 200m: 3:04.50 45.12

Prueba 11 Mixto, 4 x 50m Libre Abs.
17/02/2024 - 20:04 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad MarcaPuntos Relevo

1. CN Pozuelo 1 CN Pozuelo 1:56.98 1.938,00
ARRIBAS SANTAYANA, Ignacio 98 28.99 JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA, Lydia 06 32.56
BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 26.46 MARTI ARASA, Anna Aida 93 28.97

2. CN Valdepeñas 1 CN Valdepeñas 2:06.29 1.572,00
CRESPO SERRANO, Pedro 10 26.73 PRIETO ARROYO, Celia 07 31.83
GARCÍA SANTA-MARIA, Fernando 00 34.06 LERIDA MALDONADO, Beatriz 05 33.67

3. CN Fidias 1 CN Fidias 2:24.10 1.221,00
AGUILERA CAMPOS, Ainoa 07 42.83 AGUILERA ALBA, Luna 31.13
PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto 03 39.55 MONTIJANO RISQUEZ, Miguel Ángel 99 30.59

4. CNA Fuenlabrada 1 CNA Fuenlabrada 3:55.19 774,00
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Laura 10 1:25.15 LÓPEZ NIETO, Carlota 02 1:15.32
LORO VICENTE, Luis Miguel 03 34.12 SEGOVIA LUNAR, Sergio 09 40.60

5. CNA Murcia 1 CNA Murcia 6:31.70 430,00
PARRAGA GUTIÉRREZ, Pedro Pablo 07 2:04.06 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Victoria 01 1:44.09
DÍAZ TORRECILLAS, Gonzalo 03 1:45.76 MARTÍNEZ PEÑALVER, Rocío 02 57.79
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VI OPEN NACIONAL INCLUSIVO DE NATACIÓN ADAPTADA & V CTO. REGIONAL
Valdepeñas, 17/2/2024

Prueba 11, Mixto, 4 x 50m Libre

EXH CN Pozuelo CN Pozuelo 3:12.10 -
BROWN CABO, Alexander 95 40.28 SAGASTIZABAL SÁNCHEZ, Catalina 10 45.23
ANTOLIN PERONA, Sara 89 1:12.72 CARNICERO BLANCO, Óscar 03 33.87

EXH CN Valdepeñas CN Valdepeñas 3:23.18 -
BARBA FERNANDEZ, Carla 13 1:32.08 TOLEDO SERANO, Ivan 07 47.56
ROMERO PELAEZ, Rosa 08 34.56 JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 28.98

EXH CN Fidias CN Fidias 4:03.80 -
PINO TRIANO, Izan 13 1:33.02 SEGURA LORITE, Natalia 11 1:03.09
MARTÍN DE LEÓN, Elena 00 51.95 LAGUNA TORDERA, Alfredo 97 35.74


